
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
Родинского района Алтайского края 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.11.2019                                                                                                                    №  21                                   
с. Раздольное 

 
 

О постоянно действующей экспертной комиссии                 
 
 
 В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 22 октября 2004 г. № 125-
ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», подпунктом 9 пункта 6 
Положения о Федеральном архивном агентстве, утвержденного Указом Президента 
Российской Федерации от 22 июня 2016 г. № 293 «Вопросы Федерального 
архивного агентства», в целях улучшения организации делопроизводства и 
архивного хранения документов, образующихся в деятельности Администрации 
Раздольненского сельсовета, соблюдения требований законодательства Российской 
Федерации в сфере архивного дела,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить постоянно действующую экспертную комиссию в составе: 
Председатель – М.В. Мужиков, глава Администрации Раздольненского сельсовета; 
Члены комиссии:  
Е.В. Петренко, секретарь Администрации Раздольненского сельсовета; 
А.А. Казаков, бухгалтер централизованной бухгалтерии Администрации Родинского 
района (по согласованию). 

2. Ответственность за ведение архива и сохранность документов, 
поставленных на учет, возложить на Е.В. Петренко, секретаря Администрации. 

3. Постановление № 26 от 23.11.2018   считать утратившим силу. 
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на секретаря 

Администрации сельсовета Е.В. Петренко. 
 

 
 
Глава  Администрации                                                                               М.В. Мужиков 
 


